AGENDA DE ALCALDIA: D. JC RUIZ BOIX, Festivos en Espafia

lun 6/2

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

mar 7/2

mié 8/2

REUNION DE TRABAJO
09:00 - 13:30

REUNION GRUPO
MUNICIPAL
08:30 - 09:30

sab 11/2

REUNION SAN ROQUE
19:00 - 20:00

jue 9/2 vie 10/2

CONSEJO ALCALDES
MANCOMUNIDAD
MANCOMUNIDAD DE
MUNICIPIOS
09:00 - 10:30

REUNION CON CEPSA TOMA POSESION

11:30 - 12:30 PERSONAL URBANISMO
11:30 - 13:15

VISITA POZO DEL REY

16:30 - 17:00

AULA LITERARIA CARLOS

DEL AMOR

Teatro Juan Luis Galiardo,
Paseo Alameda Alfonso XI,
11360, 11360 San Roque,

PRESENTACION DEL
CARTEL DE SEMANA SANTA
EDIFICIO MUNICIPAL
ALCALDE FERNANDO
PALMA

12:30 - 14:30

lun 6 de feb — dom 12 de feb de 2023 (Hora de Europa central - Madrid)

dom 12/2



